CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANA
ESTADO DO PARANA

PARECER DA COMIS sÃo DE FrNANÇAS E ORÇAMENTOS RELATM AS
CONTAS DO MUMCÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ E)GRCÍCIO
FINANCEIRO DE2024.

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, na sala

das comissões da Câmara Municipal de Três Barras do Paranô reuniu-se a Comissão
de Finanças e Orçamentos, composta pelos seguintes vereadores: Presidente: Femando
L. Manica, Secretiíria: Andréia Pereira e Membro: Tatiane R. Zancheta, depois de

analisadas emitir parecer sobre as contas deste município, exercício financeiro de 2024.
Primeiramente foi analisado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado

do Paraná no qual os mernbros da Primeira Cfonra decidiram pela ernissão de Parecer

Prévio pela REGULARIDADE das Contas do Executivo Exercicio 2024. Em seguida
foi analisado os demais anexos referentes as referidas contas.

Após o debate da comissão, com análise cuidadosa do julgamento de mérito da
prestação de contas, esta Comissão achou por tem concordar com o parecer do
Tribrmal de Contas e emitir PARECER FAVORAVEL à aprovaç{lo das cootas de§te

município, exercício financeiro de 2024.

EOPARECER.

Sala das Comissôes da Câmara Municipal de TÉs Baras do
Paraná, aos 24 de novembro de 2025.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS

fr

te

,/
w-l-Á*

ANDRDIÂPEREIRA
Secretária

)fu
R TA

Membro

Três Barras do Paraná - PR / Av. São Paulo,452 - CEP:85485000 - FONE (45) 32351225 / (45) 3235-loo2

E-mail : camara@tresbarrasdoparana.pr.leg.br - Site: http:// tresbarrasdoparana.pr.leg.br